АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2016г. №- 42

Курская область,307462,

село Кульбаки

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в
администрации сельского поселения Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным

лицам»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ № 373 от 16.05.2011 года «О разработке и
утверждению административных регламентов  предоставления государственных услуг», постановлением администрации
Глушковского района Курской области от 11.04.2012 года № 120 «О разработке и утверждении административных
регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных
услуг», Администрация Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления Администрацией Кульбакинского сельсовета
Глушковского района Курской области муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Курской области, и ежемесячной
доплаты к пенсии выборным должностным лицам»

2. Зам. Главы Администрации Кульбакинского сельсовета (Тяжкороб Е.П.) ;

-  принять вышеуказанный регламент к руководству и исполнению;

- разместить вышеуказанный регламент на стендах в здании  Администрации  сельсовета.

3.Зам. Главы Администрации Кульбакинского сельсовета обеспечить размещение текста на официальном сайте
Администрации Глушковского района Курской области.

4.Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за собой.

 Глава Кульбакинского сельсовета

 Глушковского района В.В.Минаков